1

  EDITAL Nº 104/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2019/1

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 6.1

do Edital nº 98/2018,conforme agendado pelo candidato, torna pública a relação dos candidatos inscritos e locais de realização das avaliações que serão

realizadas nos dias 23 e 24 de Outubro de 2018.

JORNALISMO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL
125706 BYANCA BARBOSA DA SILVA 1.274.299 24/05 TO 23/10/2018 15:30 às 16:00

COORDENAÇÃO DE

JORNALISMO – BLOCO

C, TÉRREO, CAMPUS II,

AV. GUANABARA, Nº

1585, CENTRO

123843 FELIPE RODRIGUES DE ARAÚJO 1.268.442 SSPTO/TO 23/10/2018 16:30 às 17:00

123912 ALICE DE SOUSA BATISTA 1.427.259 SSP/TO 23/10/2018 19:30 às 20:00

LETRAS

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

124469 ANGRY POLIANA ALMEIDA VARGAS 1140301 SSP/TO 23/10/2018 09:30 às 10:00

COORDENAÇÃO DE

LETRAS – BLOCO AZUL,

TÉRREO, CAMPUS I, AV.

ANTONIO NUNES DA

SILVA, Nº 2195, PARQUE

DAS ACÁCIAS

127951 DIEGO LOPES DA SILVA  1287529 SST/TO 23/10/2018 10:00 às 10:30

127863 SUZANY RIBEIRO DA SILVEIRA  1.445.248 SSP/TO 23/10/2018 10:00 às 10:30

123818 GEIDVANIA ALVES FERREIRA 1402493 SSP/TO 23/10/2018 15:30 às 16:00

123986 LETÍCIA GOMES SOARES 1366204 SSP/TO 23/10/2018 15:30 às 16:00

129528 HÉLIA DA CONCEIÇÃO VALENTIM 8644824 SSP/PA 23/10/2018 16:00 às 16:30

129526 ANTÔNIA EDIELE MESQUITA DE SOUZA 057090712015-7 SSP/MA 23/10/2018 17:00 às 17:30

129527 MÔNICA ALVES DA SILVA 1398580 SSP/TO 23/10/2018 17:00 às 17:30

123370 ANDRESSA CASTRO NUNES 1579866 Sspto/TO 24/10/2018 15:00 às 15:30

2

PEDAGOGIA

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL
125413 ANA ELIZA SOARES CAVALCANTE 6249381 SSP/GO 23/10/2018 10:00 às 10:30

COORDENAÇÃO DE

PEDAGOGIA – BLOCO

AZUL, TÉRREO, CAMPUS

I, AV. ANTONIO NUNES

DA SILVA, Nº 2195,

PARQUE DAS ACÁCIAS

124254 ANA BEATRIZ ALVES BARROS 3154545 SSP/TO 23/10/2018 14:00 às 14:30

125107 ANDRESSA FERREIRA MILHOMENS  1.391.511 SSP/TO 24/10/2018 09:30 às 10:00

124699 IRAILDES BARBOSA DA COSTA 1.386.463 Sspo/TO 24/10/2018 11:30 às 12:00

127397 ANNA KAROLINE MESSIAS DE SOUZA  1.055.069 SSP/GO 24/10/2018 14:00 às 14:30

127732 DANYELLE COELHO ALENCAR RIOS 1154652 SSP/TO 24/10/2018 15:30 às 16:00

125670 ELIANE GONÇALVES FARIA 1.448.937 SSP/TO 24/10/2018 19:30 às 20:00

127259 DIÔGO DE SOUSA LIMA 1.354.009 SSP/TO 24/10/2018 20:00 às 20:30

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 19 de outubro de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 85/2016